Директору МБОУ СОШ № 32
Н. С. Полюдченко
От____________________________

_____________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

тел:__________________________________

Заявление.
В соответствии с Порядком обеспечения питанием в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа «Город Хабаровск», утверждённым постановлением администрации г. Хабаровска от 16.07.2019  № 2340, Приказом  управления образования администрации  г. Хабаровска  от 23.08.2019 № 981 «О финансировании питания учащихся из малоимущих и многодетных семей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях» прошу предоставить субсидию из краевого бюджета и средств бюджета городского округа «Город Хабаровск» на обеспечение одноразовым горячим питанием (завтраки) моему сыну/дочери __________________________________________________________________,
                                                                                (Ф.И.О.  ребёнка)
[bookmark: _GoBack]ученику (це) __________класса     с ________________20___  года в учебные дни фактического посещения обучающимся муниципальной образовательной организации

С Порядком  обеспечения питанием в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа «Город Хабаровск», (завтрак) ознакомлен(а)

Дата ___________________
Подпись_________________